
  

    

 
 
 
 
 
 
 
 

PROTOKOL ZVLÁŠTNÍCH OPATŘENÍ 

Obecný dokument pro futsalové soutěže  

(tento protokol je přílohou RMS pro celostátní soutěže futsalu FIFA) 

Platný od 31. srpna 2020 

 

 
 
 
 
 
 

  



  

    

Obsah 

1 ÚVOD ................................................................................................................................................... 3 

2 ZÁKLADNÍ ORGANIZAČNÍ OPATŘENÍ VE SPORTOVNÍCH HALÁCH PRO 

UTKÁNÍ ...................................................................................................................................................... 4 

3 DALŠÍ ORGANIZAČNÍ A HYGIENICKÁ OPATŘENÍ VE SPORTOVNÍCH 

HALÁCH PRO FUTSALOVÁ UTKÁNÍ .......................................................................................... 9 

4 TRÉNINKOVÁ ČINNOST DRUŽSTEV .............................................................................. 13 

5 ZÁVĚR ............................................................................................................................................... 15 

 

  



  

    

1 ÚVOD 

1.1. S ohledem na situaci, kterou zapříčinilo šíření nemoci COVID-19 ve světě, došlo v rámci 

České republiky v průběhu první poloviny roku 2020 v důsledku souboru opatření 

přijatých zejména Vládou České republiky k výraznému utlumení značné části 

společenských aktivit, a to včetně sportu. Díky rozvolnění přijatých opatření, ke kterému 

došlo v uplynuvších týdnech a měsících, je možné pro soutěžní ročník 2020/2021 za 

podmínek uvedených v tomto Protokolu obnovit též futsalové soutěže.   

1.2. Je potřeba upozornit na skutečnost, že protokol může být dále upravován a aktualizován, 

a to jednak s ohledem na vývoj epidemiologické situace v České republice a jednak 

v souvislosti s krizovými a mimořádnými opatřeními orgánů veřejné moci. Tento Protokol 

přílohou Rozpisu mistrovských soutěží pro soutěžní ročník 2020/2021, podle něhož je 

řídící orgán soutěže v odůvodněných případech oprávněn stanovit další podmínky, 

omezení a jiná opatření při pořádání utkání v souvislosti s omezeními počtu osob či jinými 

rozhodnutími či doporučeními orgánů veřejné moci. 

  



  

    

2 ZÁKLADNÍ ORGANIZAČNÍ OPATŘENÍ VE SPORTOVNÍCH 

HALÁCH PRO UTKÁNÍ 

2.1. Tím protokolem jsou upraveny dvě základní organizační opatření ve sportovních 

halách pro utkání, jejichž řídícím orgánem je Výkonný výbor SFČR, a to: 

2.1.1.  rozdělení sportovní haly na dvě zóny; 

2.1.2. úprava postavení osob s oprávněním k účasti na utkání. 

2.2. Rozdělení sportovní haly na dvě zóny 

2.2.1. Sportovní hala bude rozdělena na dvě zóny, tj.: 

2.2.1.1. zóna č. 1/ „vnitřní prostory“, tj. (1) hrací plocha včetně technické zóny a 

stolku časoměřiče, (2) chodba, respektive prostor, kterým se vstupuje na hrací 

plochu a (3) kabiny; 

2.2.1.2. zóna č. 2/ tribuny (hlediště) rozdělené na jednotlivé sektory, včetně sektoru 

pro „VIP“  

2.2.1.3. Další opatření a pravidla: 

2.2.1.3.1. V případě, že jsou sektory v tribunách sportovní haly stavebně 

oddělené, do každého sektoru je zajištěn samostatný vstup z venkovních 

prostor, účastníci nemohou přecházet mezi jednotlivými sektory, v sektoru 

je k dispozici samostatné sociální zařízení a možnost občerstvení pro 

diváky, je možné tribuny stadionu rozčlenit na maximálně 5 sektorů 

s možností využití mobilní zábrany např. přenosného plotu. 

2.2.1.3.2. Mezi osobami v sousedních sektorech musí být splněn odstup 

dosahující alespoň 4 metrů. V případě prostoru se sedadly se omezuje 

sezení tak, že účastníci utkání sedí pouze v každé druhé řadě, a to takovým 

způsobem, že je od jiných osob musí oddělovat alespoň jedno volné 

sedadlo1. V sektorech bez míst k sezení musí být zachován odstup mezi 

jednotlivými osobami alespoň 1,5 metru. Kapacita každého ze sektorů 

může být využita maximálně tak, že se v něm bude nacházet maximálně 

500 osob. Možnost zvýšení počtu osob v jednom sektoru na úkor 

snížení v jiném není přípustné mimo výjimek uvedených níže. 

 
1 Není-li hlediště členěno pomocí sedadel, je nutné zajistit, aby mezi jednotlivými osobami v rámci dané řady byl 
rozestup alespoň 1,5 metru. 



  

    

2.2.1.3.3. Všechny osoby v hledišti jsou povinny použít ochranný 

prostředek dýchacích cest. 

2.2.1.3.4. Domácího klub není povinen poskytnout hostujícímu klubu jednak 

„řadové“ vstupenky (ani nabídnout jejich koupi), a jednak „čestné“ 

vstupenky s možností přístupu do VIP prostor nad rámec pravidel a 

podmínek stanovených v tomto opatření.  

2.3. Úprava postavení osob s oprávněním k účasti na utkání 

2.3.1. Povolené počty osob v jednotlivých zónách jsou pro utkání stanoveny v tabulce č. 1. 

Tabulka 1 - POVOLENÉ POČTY OSOB V JEDNOTLIVÝCH ZÓNÁCH PRO UTKÁNÍ 

Zóna 1 – vnitřní prostory   Zóna 2 – tribuny/hlediště 

Rozhodčí 2 až 3 (dle 

delegace) 
PČR, MP a BA 5 

Delegáti 1 až 2 (dle 

delegace) 
Vedení hostujícího klubu 5 

Hráči domácí 14 Anti-dopingová agentura 2 

Hráči hosté 14 Novináři/onlajny 5 

Realizační tým 

domácí 

6 Televize (držitele práv 

ČT, stream) 
10 

Realizační tým 

hosté 

6 Klubové video 

(domácí/hosté) 
3 (2/1) 

Pořadatelská 

služba, utěrák 

3 
Rozhlas 4 

Stolek časoměřiče 5 
Partneři SFČR 

10 (z toho 1 

VIP) 

Fotografové 5 
Zástupci řídícího orgánu 

6 (na 

vyžádání) 

TV koordinátor  1 
  

Zdravotnická 

služba 

5 
  

Správce haly 1 
  

Celkem 63 až 65 Celkem  50 

 



  

    

2.3.1.1. Počet povolených osob v jednotlivých zónách pro utkání bude aktualizován 

dle aktuální situace ve společnosti; 

2.3.2. O povoleném počtu osob dále platí, že: 

2.3.2.1. delegáti utkání se mohou pohybovat v obou zónách; 

2.3.2.2. případní přítomní zástupci anti-dopingové agentury se mohou pohybovat v 

obou zónách; 

2.3.2.3. nejvýše 8 zástupců držitelů TV práv má po skončení utkání povolen přístup 

do prostor vyhrazených pro pozápasové rozhovory2.  

2.3.2.4. v zóně č. 1 se mohou před, během a po utkání nacházet kameramani TV 

společnosti zajišťující přímý televizní (nebo streamový) přenos, přičemž kamery 

nemohou být umístěny v technické zóně.  

2.3.2.5. počet pořadatelů a členů bezpečnostní služby stanoví Rozpis mistrovských 

soutěží, přičemž tyto osoby mohou v nezbytném rozsahu vstupovat do zóny č. 

1 (před a do jednotlivých sektorů) v souvislosti se zabezpečením pořádku a 

bezpečnosti ve sportovní hale. 

2.4. Příjezd a odjezd družstev do a ze sportovní haly 

2.4.1. Příjezd do sportovní haly je doporučen prostřednictvím více dopravními 

prostředků, a to v zájmu maximálního možného oddělení hráčů od ostatních členů 

družstva3.  

2.4.2. Co se týče „týmového“ autobusu, či mikrobusu, tak základním pravidlem je 

obsazení dvousedačky pouze jednou osobou. Současně je nutné zajistit zvýšenou 

dezinfekci autobusů (mikrobusů) před nástupem družstva. 

2.4.3. Oba členské kluby se s delegátem utkání, popř. s technickým delegátem utkání, 

předem dohodnou na přesném času příjezdu jejich družstev do sportovní haly, a to 

tak, aby obě družstva do utkání přijela v odlišném čase, tak aby byl vytvořen 

dostatečný prostor mezi příjezdy obou družstev.  

2.4.4. V případě, že to povaha sportovní haly umožňuje, je nutné vytvořit pro každé 

družstvo samostatnou přístupovou cestu do kabin od místa, kde bude zaparkován 

„týmový“ autobus (mikrobus). 

 
2 Musí mít nasazenu roušku a dodržovat dostatečný odstup od hráčů, rozhodčích a členů realizačního týmu 
3 Alternativně je možné zvolit individuální dopravu, tj. každý hráč svým osobním vozem. 



  

    

2.4.5. Družstva a delegované osoby odjíždí ze sportovní haly dle časového plánu 

odděleně. 

2.5. Kabiny (hráči a rozhodčí) 

2.5.1. Obě družstva nastoupí na hrací plochu k předzápasovému rozcvičení tak, aby se 

hráči obou družstev cestou nemohli setkat před kabinami či v chodbě vedoucí ke 

vstupu na hrací plochu; 

2.5.2. Rozhodčí budou kontrolovat výstroj hráčů ve dveřích hráčské kabiny či jiném místě 

odsouhlaseném delegátem utkání, popř. technickým delegátem utkání, nikoliv na 

shromažďovacím místě před vstupem na hrací plochu, či na hrací ploše. 

2.6. Pravidla nástupu družstev na hrací plochu před zahájením utkání 

2.6.1. Každé družstvo nastupuje samostatně, nekoná se společný nástup; 

2.6.2. Nástup je proveden bez dětského doprovodu; 

2.6.3. Nástup je proveden bez účasti maskota klubu;  

2.6.4. Nekoná se předzápasové fotografování družstev;  

2.6.5. Nekonají se předzápasové ceremoniály (čestné výkopy, výročí apod.);  

2.6.6. Hráči a rozhodčí se před utkáním nezdraví podáváním rukou;  

2.6.7. Losování před utkáním proběhne pouze za účasti rozhodčího a kapitánů obou 

družstev; 

2.6.8. Hráči ihned po utkání odcházejí od kabin bez kontaktních pozdravů (podávání 

rukou apod.) se soupeři a rozhodčími. 

2.7. Pravidla pro technickou zónu  

2.7.1. V technické zóně (u lavičky pro příslušníky družstva) se zdržují pouze osoby 

uvedené v zápise o utkání, a dále pak zapisovatel, obsluha utěráku, zdravotník utkání, 

popř. zdravotnická služba; 

2.7.2. Pracovníci televizních štábů se během utkání nemohou zdržovat v blízkosti 

technické zóny; 



  

    

2.7.3. „Týmové“ lavičky musí být uspořádány tak, že bude využita pouze každá druhá 

sedačka4. 

2.8. Poločasová přestávka 

2.8.1. Odchod do kabin je oddělený (nejprve hosté, poté domácí, rozhodčí a delegáti);  

2.8.2. Omezení počtu osob v kabinách na nezbytné minimum při zachování odstupu; 

2.8.3. Poločasové TV rozhovory s hráči nebudou prováděny. 

2.9. Pravidla pro činnost a podmínky pro práci médii jsou součástí PR směrnice. 

  

 
4 Doporučuje se prodloužení lavičky doplněním židlí nebo křesel nebo využít míst na tribuně bezprostředně za 
lavičkami v případě možného přístupu z prostor hrací plochy. V takovém případě musí být prostor zabezpečen a 
dostatečně oddělen od ostatních návštěvníků utkání. 



  

    

3 DALŠÍ ORGANIZAČNÍ A HYGIENICKÁ OPATŘENÍ VE 

SPORTOVNÍCH HALÁCH PRO FUTSALOVÁ UTKÁNÍ 

3.1 Měření teploty 

3.1.1 V rámci I. FUTSAL ligy, Juniorské ligy a Dorostenecké ligy od doby otevření 

sportovní haly před utkáním povinen organizátor utkání zajistit u vstupu do sportovní 

haly změření teploty bezdotykovým teploměrem všech hráčů, funkcionářů, ale i 

ostatních osob zúčastněných na futsalovém5 utkání, přičemž osoby, kterým bude 

naměřena teplota 37,1 °C jednak při prvním měření a jednak při opakovaném měření 

za přítomnosti delegáta svazu, popř. technického delegáta v rozmezí minimálně 15 

minut, se nesmí utkání dále jakkoliv účastnit a musí bez dalšího opustit prostor v okolí 

sportovní haly;    

3.1.2 V rámci I. FUTSAL ligy, Juniorské ligy a Dorostenecké ligy je povinen organizátor 

utkání zajistit u vstupu do sportovní haly změření teploty bezdotykovým teploměrem 

všech diváků, přičemž osobám, kterým bude naměřena teplota 37,1 °C, nebude 

umožněn vstup do sportovní haly a musí bez dalšího opustit prostor v jejím okolí.   

3.2 Prohlášení o bezinfekčnosti hráče 

3.2.1 V rámci I. FUTSAL ligy a celostátní části Poháru SFČR platí povinnost pro všechny 

hráče, funkcionáře, ale i ostatní osoby zúčastněné na futsalovém6 utkání vyplnit a 

podepsat vzor prohlášení o bezinfekčnosti COVID-19, který je součástí Přílohy č. 5 

Soutěžního řádu SFČR (dále „vzor prohlášení o bezinfekčnosti COVID-19“), před 

každým utkáním a odevzdat ho rozhodčímu utkání nejpozději 30 minut před 

začátkem utkáním; 

3.2.2 V rámci Juniorské ligy platí povinnost pro všechny hráče, funkcionáře, ale i ostatní 

osoby zúčastněné na futsalovém utkání vyplnit a podepsat vzor prohlášení o 

bezinfekčnosti COVID-19, který je součástí Přílohy č. 5 Soutěžního řádu SFČR, před 

každým utkáním a odevzdat ho rozhodčímu utkání nejpozději 30 minut před 

začátkem utkáním; 

3.2.3 V rámci Dorostenecké ligy platí povinnost pro všechny hráče, funkcionáře, ale i 

ostatní osoby zúčastněné na futsalovém utkání vyplnit a podepsat vzor prohlášení o 

 
5 Všechny osoby uvedené v zápisu o utkání, tj. zejména hráči, členové realizačního týmu atd., a dále pak osoby 
participující na utkání, jimiž podepsané vzory prohlášení o bezinfekčnosti COVID-19 předloží domácí klub, tj. 
zejména správce haly, členové úklidové služby, zapisovatel, zdravotník, popř. zdravotnická služba atd.  

 



  

    

bezinfekčnosti COVID-19, který je součástí Přílohy č. 5 Soutěžního řádu SFČR, před 

každým utkáním a odevzdat ho rozhodčímu utkání nejpozději 30 minut před 

začátkem utkáním; 

3.2.4 V rámci II. ligy, krajské části Poháru SFČR a I. ligy žen platí povinnost pro všechny 

účastníky utkání vyplnit a podepsat vzor prohlášení o bezinfekčnosti alespoň jednou 

za měsíc a odevzdat ho nejpozději první utkání v rámci daného kalendářního měsíce, 

pro který je vzor prohlášení o bezinfekčnosti předkládán, delegátovi utkání, popř. 

technickému delegátovi. 

3.2.5 Prohlášení o bezinfekčnosti rozhodčích a delegátů bude evidovat po celý soutěžní 

ročník sekretariát SFČR. 

3.3 Poučovací povinnost7 

3.3.1 Všechny osoby zúčastněné na utkání musí být před vstupem do sportovní haly 

poučeny o: 

3.3.1.1 základních hygienických opatřeních, tj. o nutnosti desinfekce rukou, 

postupu při kašlání či kýchání, odstupu od dalších osob či povinnosti 

nošení roušek. 

3.3.1.2 nutnosti pobývat v kabinách před i po utkání pouze na dobu nezbytně 

nutnou; 

3.3.1.3 o možných typech příznaků nemoci; 

3.3.2 Obdobně, jako dle předchozího odstavce, musí být poučeni před vstupem do 

sportovní haly též diváci a osoby participující na utkání. 

3.4 Další pravidla pro organizaci utkání 

3.4.1 Organizátor utkání je povinen mít k dispozici dostatečné množství: 

3.4.1.1 Prostředků pro dezinfekci rukou; 

3.4.1.2 Prostředků pro dezinfekci podlahových krytin a pomůcek; 

3.4.1.3 Ochranných prostředků dýchacích cest. 

3.4.2 Organizátor utkání je dále povinen stanovit osobu, která bude v průběhu 

utkání kontrolovat dodržování hygienických opatření, přičemž pakliže tak 

neučiní, má se za to, že takovou osobu určil hlavní pořadatele utkání. 

 
7 Poučovací povinnost má organizátor utkání, přičemž samotná podoba realizace je na jeho uvážení. 



  

    

3.4.3 Striktně se doporučují umírněné, nejlépe individuální oslavy vstřelené branky 

z důvodu zamezení blízkého kontaktu mezi hráči; 

3.4.4 U všech vstupu do sportovní haly, jakož i ve vnitřním prostoru (na viditelném 

místě) sportovní haly budou umístěny nádoby s dezinfekčním roztokem na 

ruce. 

3.4.5 Před zahájením a po skončení utkání8 se doporučuje dezinfekce všech použitých 

pomůcek; 

3.4.6 Občerstvení pro členy družstva připravuje pouze pověřený spolupracovník klubu, 

přičemž je zakázáno obstarání jakéhokoliv občerstvení z cizích zdrojů, včetně 

družstva soupeře;  

3.4.7 Každý příslušník družstva musí mít k dispozici svou vlastní nápojovou láhev;  

3.4.8 Doporučuje se využívání společných prostor (šatna, sprchy atd.) pouze v menších 

skupinách při dodržování odstupu 2 m a po dobu nezbytně nutnou; 

3.4.9 Zakazuje se využívání rehabilitačních či obdobných prostor (wellness, sauna, 

ochlazovací bazén); 

3.4.10 Využití posilovacích strojů je možné pouze při použití jednorázových rukavic a 

roušek, ihned po cvičení je nutné zařízení posilovny dezinfikovat;  

3.4.11 Lékař klubu, jakož i jiné osoby k obdobné činnosti pověřené, pracují vždy v 

jednorázových rukavicích, s rouškami či respirátory a používá dezinfekční roztok na 

očistu rukou. Je odpovědný za dodržování hygienických opatření ve všech prostorách 

určených pro ošetřování hráčů; 

3.4.12 Masážní stoly budou dostatečně odděleny, ideálně rozmístěny v různých 

místnostech a po každém použití musí být dezinfikovány. Maséři mohou masírovat 

bez jednorázových rukavic se zvýšeným důrazem na mytí a dezinfekci rukou a použití 

ochranných prostředků dýchacích cest;  

3.4.13 Před použitím i po použití všech lékařských přístrojů je nutná jejich důkladná 

dezinfekce;  

3.4.14 Osoby, které se setkávají s hráči více než je obvyklé musí dbát zvýšené opatrnosti 

při dodržování hygienických opatření;  

 
8 Stejné doporučení platí i pro tréninkové jednotky. 



  

    

3.4.15 Nutností je vymezení pouhého nezbytného okruhu osob potřebných pro činnosti 

týmu pro utkání. Ostatní osoby zůstávají dostupné přes telekomunikační prostředky.  

 



  

    

4 TRÉNINKOVÁ ČINNOST DRUŽSTEV 

4.1 Měření teploty 

4.1.1 V rámci I. FUTSAL ligy, Juniorské ligy a Dorostenecké ligy je před začátkem 

tréninkové jednotky povinen příslušný členský klub u vstupu do sportovní haly 

změření teploty bezdotykovým teploměrem všech hráčů, funkcionářů, ale i ostatních 

osob zúčastněných na tréninkové jednotce, přičemž osoby, kterým bude naměřena 

teplota 37,1 °C jednak při prvním měření a jednak při opakovaném měření minimálně 

v rozmezí 15 minut se nesmí tréninkové jednotky dále jakkoliv účastnit a musí bez 

dalšího opustit prostor v okolí sportovní haly;    

4.2 Poučovací povinnost9 

4.2.1 Všechny osoby zúčastněné na utkání musí být před vstupem do sportovní haly 

poučeny o: 

4.2.1.1 základních hygienických opatřeních, tj. o nutnosti desinfekce rukou, 

postupu při kašlání či kýchání, odstupu od dalších osob či povinnosti 

nošení roušek. 

4.2.1.2 nutnosti pobývat v kabinách před i po utkání pouze na dobu nezbytně 

nutnou; 

4.2.1.3 o možných typech příznaků nemoci. 

4.3 Ustanovení článku 3.4 tohoto protokolu se přiměřeně použijí i pro účely 

tréninkových jednotek družstev. 

4.4 Další pravidla pro tréninkové jednotky 

4.4.1 Tréninky se konají bez přítomnosti veřejnosti;  

4.4.2 Hráči a ostatní příslušníci družstva informují každý den písemnou formou (email, sms, 

whatsapp) pověřenou osobu z klubu v dostatečném časovém předstihu před 

příchodem do sportovní haly, nebo jiného prostoru, kde probíhá tréninková jednotka, 

informují pověřenou osobu o tom, zda se u nich neprojevují symptomy nemoci 

COVID-19; 

 
9 Poučovací povinnost má příslušný členský klub, přičemž samotná podoba realizace je na jeho uvážení. 



  

    

4.4.3 V případě zjištění pozitivního testu na COVID-19 hráče, nebo jiného člena družstva 

se bez prodlení anonymně, tj. bez uvedené identifikace takové osoby, informuje o této 

skutečnosti řídící orgán soutěže; 

4.4.4 Společné prostory budou využívány pouze v nevyhnutelných případech; 

4.4.5 Porady mužstva se mohou konat pouze při dodržení dostatečných odstupů mezi 

zúčastněnými a v dostatečně velkých místnostech, nejlépe však ve venkovních 

prostorech; 

4.4.6 Tréninková jednotka v posilovně musí být organizována v malých skupinách a musí 

být dodržovány dostatečné odstupy; 

4.4.7 Před i po použití všech lékařských přístrojů je vždy nutná jejich důkladná dezinfekce; 

4.4.8 Doporučuje se ponechání (v nejvyšší možné míře) otevřených dveří ve vnitřních 

prostorách sportovní haly za účelem vyhnutí se nutnosti doteku dveřních klik; 

4.4.9 Každý člen družstva je sám zodpovědný za čistotu svého tréninkového vybavení 

(oblečení, obuv). V případě využívání klubové prádelny je nutné dbát zvýšených 

hygienických opatření při odevzdávání použitého tréninkové oblečení za účelem 

ochrany příslušných pracovníků klubu.  

  



  

    

5 ZÁVĚR 
 

5.1 Závěrem je potřeba zdůraznit skutečnost, že i nadále platí povinnost nosit ochranný 

prostředek dýchacích cest (nos, ústa), který brání šíření kapének v rozsahu stanoveném 

Mimořádnými opatřeními Ministerstva zdravotnictví, a to následovně: „Hráči nejsou povinni 

nosit ochranný prostředek dýchacích cest v době tréninku nebo zápasu; všechny osoby jsou povinny nosit 

ochranný prostředek dýchacích cest ve vnitřních prostorech staveb, v prostředcích veřejné dopravy a v rámci 

hromadných akcí na všech ostatních místech, kde se nacházejí alespoň dvě osoby v bližší vzdálenosti než 

1,5 metru, nejedná-l se výlučně o členy domácnosti.“. 

5.2 Organizátor utkání, kluby, hráči a realizační týmy, pořadatelé, rozhodčí a delegáti jsou 

povinni se nadále řídit aktuálními ustanoveními Ministerstva zdravotnictví a příslušných 

krajských hygienických stanic, popřípadě nařízení příslušných krajských, či městských 

úřadů a obcí, potažmo jejich orgánů. 

5.3 V průběhu soutěžního ročníku jsou hráči a realizační tým povinni sledovat svůj zdravotní 

stav a při objevení se klinických příznaků onemocnění COVID-19 mají povinnost 

oznámit tuto skutečnost klubovému lékaři a taktéž příslušnému orgánu ochrany veřejného 

zdraví. Současně jsou uvedené osoby povinny postupovat podle pokynů orgánů ochrany 

veřejného zdrav 

5.4 Nad rámec pravidel uvedených v tomto protokolu je členským klubům doporučeno, aby 

na hráče, členy realizačních týmů a všechny další osoby, které jsou v kontaktu s těmito 

osobami, apelovaly a upozornily je na nutnost v maximální možné míře počínat si i mimo 

jejich působení v klubu tak, aby možné riziko nákazy bylo sníženo na minimum. 

 

 

 

 


